**cc Oculi eius sicut columbe super riuulos aquarum que lacte sunt lote: et resident iuxta fluenta plenissima.]**

**Oculi sponse sicut colūbe sunt: qz p̄dicatores x̄pi qui viā nobis ostendūt in simplicitate viuūt. Super riuulos aut̄ aquarū esse p̄hibent̄: qz semp̄ in refectionē diuinarū scripturarū p̄uersant̄. Lacte vero sunt lote: qz gratia creatricis sapiētie tanq̄ lacte matris a pctis per baptisimū sunt mūdate. Quid aut̄ per fluēta plenissima iuxta que residēt intelligimus: nisi sacre scripture p̄funda et archana dicta: que descripsimus: quibus nos reficimus: dū ea legēdo vel audiēdo haurimus? Ad hoc etiā colūbe iuxta fluēta residere solent: vt volantū auisū vmbriā in aqua videāt: sup̄ aquā se p̄iciētes vngues rapaciū sic effugiāt. Sic san-**

**cti viri in scriptura sancta fraudes demonū perspiciūt: et ex descriptiōe quā vident quasi ex vmbra hostē cognoscūt. Dūq̄ se cōsilijs scripture ex toto addicūt: vt v3 nihil agāt: nisi qd̄ ex responso scripturarū audiūt: quasi in aquā se p̄iciētes hosti illudūt. Que fluēta plenissima dicunt̄: qz de quibuscūq̄ scrupulis in scripturis consiliū querit̄ sine minozatiōe de omnibus ad plenum inuenitur.**

**dd Bene eius sicut areole aromatu: consite pigmentarijs.]**

**Si per oculos p̄dicatores intelligunt̄: bene per genas ip̄i in ecclesia figurant̄: q̄ martyrio vitā finisse p̄hibent̄. Dūz em̄ p̄ fide x̄pi sanguinē suū fundere nō dubitat̄: q̄ gene i facie x̄pi rubēt. Per eos q̄ p̄ pulchritudo fidei xp̄iane publicat̄: qz ad quantū fidei premiū tendant: ostendūt dū pro ea moriunt̄. Que gene bene sicut areole aromatu esse dicunt̄: qz dum in cōstantia fidei martyrie electi exercent̄: per cultū virtutū sancte opintonis fama quasi aromatu dilatant̄. Sed areole pigmentarijs cōferunt̄: qz martyres sancti: et a p̄cedentibus p̄dicatozibus ad cōfessionē roborant̄: et a subsequētibus ad imitatiōis exemplū populis adducunt̄ ab illis qui p̄cesserūt pigmēta virtutū colunt̄: ab his vero qui sequuntur pigmenta exemplorū sumunt̄. Unde et sequit̄.**

**ce Labia illius lilia stillantia mirrhā primam.]**

**Quid em̄ per labia sponsi nisi ipsos q̄s dicimus p̄dicatores x̄pi intelligim⁹? Qui dū mortes martyrorū populis p̄dicant: quasi mirrhā mortificādis carnibus ad cōdimentū distillāt. Que mirrha bene prima esse dicit̄: qz nullus sic mortificat̄: quō ille p̄ x̄po martyrio finit̄. Primā em̄ dixit nō pro tpe: sed pro dignitate. Quid est q̄ labia sponsi lilia esse dicunt̄: nisi q̄ illi per quos x̄pus loquit̄ necesse est vt mūdī sint et per eos bonus odor aspergat̄. De quibus erat ap̄lus paulus qui dicebat: Bonus odor sumus deo in omni loco: et in his**